Selenium – ajatonta
suunnittelua
Selenium
Selenium SGP340 on tehokas, ergonominen tievalaisin. Sen yksinkertainen, pyöreä
muoto saa valaisimen sulautumaan ympäristöönsä. Seleniumin tehokas T-POT-
optiikka takaa erinomaisen optisen suorituskyvyn. Energiansäästöt ovat mahdollisia
useiden eri ohjausjärjestelmien, esim. Chronosense-järjestelmän (ilman
ohjausjohtoa) tai LumiStep-järjestelmän avulla.Selenium sopii varsiasennukseen tai

Väri Harmaa
Hyväksyntä ja käyttökohteet
Order Code Full Product Name Mek. iskun suojauskoodi
62615500 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60 IK10
62617900 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60 IK10
62619300 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60 IK10
62621600 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60 IK10
62623000 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/ IK10
62627800 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48 IK10
12750700 SGP340 SON-T50/70W II PC SUD 48/60 IK08
12681400 SGP340 SON-T50/70W K II PC SUD CH 48/60 IK08
06239400 SGP340 SON-T70/100W II PC SUD CH 48/60 IK08
12682100 SGP340 SON-T70/100W K II PC SUD CH 48/60 IK08
12683800 SGP340 SON-T100/150W K II PC SUD CH 48/6 IK08
Order Code Full Product Name Mek. iskun suojauskoodi
63272900 SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60 IK08
63276700 SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60 IK08
63280400 SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60 IK08
63284200 SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60 IK08
12752100 SGP340 SON-T50W II PC SKD 48/60 IK08
63573700 SGP340 SON-T50W K II PC SKD 48/60 IK08
63544700 SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60 IK08
63550800 SGP340 SON-T70W II PC SKD 48/60 IK08
63551500 SGP340 SON-T100W K II PC SKD 48/60 IK08
63555300 SGP340 SON-T100W II PC SKD 48/60 IK08
63558400 SGP340 SON-T150W K II PC SKD 48/60 IK08
Selenium
4Product family leaflet, 2020, Helmikuu 19 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Mek. iskun suojauskoodi
63562100 SGP340 SON-T150W II PC SKD 48/60 IK08
12869600 SGP340 SON-T250W I PC SKD 48/60 IK08
62616200 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR FG 48/60 IK08
62618600 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR FG 48/60 IK08
62620900 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR FG 48/60 IK08
62622300 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR FG 48/60 IK08
62624700 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR FG LS-8 48/ IK08
62626100 SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/ IK08
62628500 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR FG LS-8 48 IK08
12751400 SGP340 SON-T50/70W II FG SUD 48/60 IK08
06238700 SGP340 SON-T50/70W K II FG SUD CH 48/60 IK08
06240000 SGP340 SON-T70/100W K II FG SUD CH 48/60 IK08
Order Code Full Product Name Mek. iskun suojauskoodi
12766800 SGP340 SON-T100/150W II FG SUD CH 48/60 IK08
06241700 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD CH 48/6 IK08
12692000 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD SW 48/6 IK08
63275000 SGP340 CDO-TT70W K II OR FG SKD 48/60 IK08
63279800 SGP340 CDO-TT100W K II FG SKD 48/60 IK08
63283500 SGP340 CDO-TT150W K II FG SKD 48/60 IK08
63546100 SGP340 SON-T70W II FG SKD 48/60 IK08
63553900 SGP340 SON-T100W II FG SKD 48/60 IK08
12695100 SGP340 SON-T150W K II FG SKD KC 48/60 IK08
63564500 SGP340 SON-T150W II FG SKD 48/60 IK08
63568300 SGP340 SON-T250W II FG SKD 48/60 IK08
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Kanta Optisen kuvun/linssin tyyppi Liitäntälaite Lamppuperheen koodi Lampun teho Optiikan tyyppi
62615500 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektroninen CPO-TW 45 W Avoin CT-POT
62617900 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektroninen CPO-TW 60 W Avoin CT-POT
62619300 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektroninen CPO-TW 90 W Avoin CT-POT
62621600 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektroninen CPO-TW 140 W Avoin CT-POT
62623000 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/ PGZ12 PC Electronic Regulating CPO-TW 60 W Avoin CT-POT
62627800 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48 PGZ12 PC Electronic Regulating CPO-TW 140 W Avoin CT-POT
12750700 SGP340 SON-T50/70W II PC SUD 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 50, 70 W Avoin T-POT
12681400 SGP340 SON-T50/70W K II PC SUD CH 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 50, 70 W Avoin T-POT
06239400 SGP340 SON-T70/100W II PC SUD CH 48/60 E40 PC Konventionaalinen SON-T 70, 100 W Avoin T-POT
12682100 SGP340 SON-T70/100W K II PC SUD CH 48/60 E40 PC Konventionaalinen SON-T 70, 100 W Avoin T-POT
12683800 SGP340 SON-T100/150W K II PC SUD CH 48/6 E40 PC Konventionaalinen SON-T 100, 150 W Avoin T-POT
63272900 SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen CDO-TT 50 W Avoin CT-POT
63276700 SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen CDO-TT 70 W Avoin CT-POT
63280400 SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60 E40 PC Konventionaalinen CDO-TT 100 W Avoin T-POT
63284200 SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60 E40 PC Konventionaalinen CDO-TT 150 W Avoin T-POT
12752100 SGP340 SON-T50W II PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 50 W Avoin T-POT
63573700 SGP340 SON-T50W K II PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 50 W Avoin T-POT
63544700 SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 70 W Avoin T-POT
63550800 SGP340 SON-T70W II PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 70 W Avoin T-POT
63551500 SGP340 SON-T100W K II PC SKD 48/60 E40 PC Konventionaalinen SON-T 100 W Avoin T-POT